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Opis produktu

Przestrzenna kolorowanka 3D dla dzieci
Jednorozec MPP-000126

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy
Wiek dziecka

Marka

Rodzaj

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu

Certyfikaty, opinie, atesty

Kolorowanka 3D Jednorozec

12,00 zt
MPP-000126
MPP-000126
5903041012481
brak

Chtopcy, Dziewczynki
wielokolorowy
4 lata +
Monumi

zamek
5903041012481
0.5 kg
oryginalne

18 cm

17 cm
MZC-000111

12 cm

CE
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Kreatywne kolorowanki 3D, to nie tylko zabawa, to tez wspaniate ¢wiczenia usprawniajgce niosgce niesamowite
wspomnienia z mito spedzonych chwil.

Wymiary
Wymiary produktu: 17 x 12 x 18 cm

Wymiary opakowania: 16 x 1 x 14,5 cm
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